
Město Česká Lípa 

poskytovatel finančního 

příspěvku na celoroční činnost 

mládeže a dospělých.

Partneři:
GRAND PRIX 

ČESKÁ LÍPA
23. 5. 2020

Upozorňujeme, že závody probíhají ve zvláštním 

režimu, dle nařízení vlády a příslušných orgánů 

státní správy ČR. 



Sportovně střelecký klub Manušice

Název soutěže: GRAND PRIX ČESKÁ LÍPA

Místo konaní: Střelnice Manušice

Kategorie: II.

Čas: Sobota: Disciplína 60 a 3x20

Prezentace     

8:15,  dále 30 min před každou směnou

l. směna    

8:30 nástup na stanoviště

8:45 příprava, nástřel

9:00 začátek závodu

Disciplína 3x20 bude zahájena po ukončení disciplíny 60 leže

vyhlášení výsledků bude elektronickou formou na 

www.sskmanusice.cz nejpozději následující den

Kategorie: 

LM 60, 3x20 muži a junioři

SM 60, 3x20 ženy, juniorky

SM 60, 3x20 dorost

Organizační výbor a pokyny:

Ředitel: Aleš Stupka

Rozhodčí: zajišťuje pořadatel

Podmínky účasti: 

pro členy CSS s platným členským průkazem 

s registrační vložkou a členskou známkou

Hodnocení: Závod je řízen podle PSS ISSF (s hodnocením

středových zásahů). Protesty v souladu s VTP

ISSF čl. 13 s poplatkem 500,- Kč do rukou HR.

Startovné: 150,- Kč: za disciplínu (100,- Kč zav. nad 55 let), 

200,- Kč 60+3x20

Zdravotní zajištěni: 

Lékařská zdravotní služba Česká Lípa

Pojištěni: SSK Manušice je pojištěna v odpovědnosti org.

za škodu pojistkou CSS v Praze 6. 

805990042298-7 u d.p. Česká Kooperativa a.s

Ostatní: Zbraně a střelivo vlastní.

Losovaní provede pořadatel.

Pořadatel si vyhrazuje právo změny.

Bezpečnostní opatření k průběhu závodu dle nařízení vlády, 

ministerstev a příslušných orgánů státní správy ČR:

- Vstup a pohyb po areálu je možný pouze s nasazenou ochranou 

dýchacích cest (ústa, nos rouškou, šátkem, respirátorem atd.)

- Pohyb po areálu je možný pouze závodníkům a nezbytnému 

doprovodu.

- V areálu se musí dodržovat bezpečné vzdálenosti 2m mezi 

osobami.

- Závodník při přípravě a mimo stav musí mít nasazenou ochranu 

dýchacích cest. Při přípravě na stanovišti, nástřelu a samotném 

závodu nemusí mít ochranu dýchacích cest.

- Střelci na směně budou rozmístěny standardně na každém 

stavu, bez vynechání střeleckého stanoviště mezi střelci. 

- V prostoru střelnice, střeliště mohou být přítomni pouze střelci, 

kteří v dané směně střílí, a nezbytný doprovod. Ostatní se musí 

zdržovat mimo střeliště ve venkovním prostoru.

- Občerstvení, šatny a ostatní prostory, mimo wc, budou uzavřeny 

a není možné je využívat.

- Doporučujeme vzít si vlastní dezinfekci rukou a používat ji. 

- Všechny žádáme, aby přijeli na čas své směny a po jejím 

ukončení, respektive uveřejnění výsledku odjeli.

- Je zakázán vstup všem kdo jsou v karanténě, budou mít 

zvýšenou teplotu (může být kontrolováno), jsou nachlazení nebo 

mají jiné respirační potíže. Osoby s alergií mohou závodit, ale 

musí u prezentace nahlásit, že mají alergií.

- V případě nedodržování výše uvedených pravidel a nařízení 

vlády, ministerstev a orgánů státní správy ČR, má pořadatel 

právo kohokoliv z areálu vykázat a neumožnit mu další vstup.

Přihlášky: UZÁVĚRKA 17. 5. 2020
Adresa: SSK Manušice,

Manušice 47,

470 02 Česka Lípa

Mobil: Karel Brabec 603 729 836

E-mail: sskmanusice@seznam.cz

www.sskmanusice.cz

http://www.sskmanusice.cz/

